

# ALLERTEC EFFECT 20 mg 10 tabl.

Cena: 17,90 PLN



## Opis słownikowy

Opakowanie	10 tabl.
Postać	tabl.
Producent	ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Bilastinum

## Opis produktu

### Allertec Effect - tabletki z bilastyną na alergię

Allertec to produkt leczniczy przeciwalergiczny, do stosowania w objawach sezonowego i przewlekłego alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa oraz w pokrzywce.

Allertec Effect zawiera substancję czynną bilastynę, która działa przeciwhistaminowo. Stosuje się ją w celu złagodzenia objawów w obrębie nosa, oczu i skóry. Wskazany jest do stosowania w objawowym leczeniu sezonowego i całorocznego alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa i spojówek oraz pokrzywki.

Allertec Effect stosuje się u dorosłych i młodzieży w wieku 12 lat i powyżej w celu złagodzenia objawów kataru siennego (katar, zatłoczony nos, kichanie, świąd oraz zaczerwienione i łzawiące oczy) oraz innych postaci alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa i alergicznego zapalenia spojówek (obrzęk, świąd, zaczerwienione i łzawiące oczy).

Lek może być również stosowany do leczenia swędzących wysypek skórnych (bąble lub pokrzywka). Bilastyna hamuje powstawanie bąbli oraz zaczerwienienia skóry przez 24 godziny po przyjęciu pojedynczej dawki, dzięki czemu poprawia się jakość snu i jakość życia.

#### Skład:

Substancją czynną jest: bilastyna.

1 tabletkę zawiera 20 mg bilastyny.

Substancje pomocnicze: mannitol, celuloza mikrokryształiczna, karboksymetyloskrobia sodowa (typ A), magnezu glinometakrzemian, magnezu stearynian, krzemionka koloidalna bezwodna.

#### Dawkowanie:

Zalecana dawka u dorosłych, w tym osób w podeszłym wieku oraz młodzieży w wieku 12 lat i powyżej to 1 tabletkę (20 mg) na dobę. Tabletkę należy przyjmować jedną godzinę przed lub dwie godziny po jakimkolwiek posiłku lub wypiciu soku owocowego. Tabletkę należy połączyć z szklanką wody. Bez konsultacji lekarskiej lek nie powinien być stosowany dłużej niż 10 dni. Jeśli objawy nie ustępują po 3 dniach, należy skontaktować się z lekarzem.

**Przeciwwskazania:**

Nie stosować jeśli pacjent ma uczulenie na bilastynę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku

**Interakcje:**

Należy poinformować lekarza o przyjmowaniu któregośkolwiek z poniższych leków:

ketokonazol (lek przeciwgrzybiczy)

erytromycyna (antybiotyk)

diltiazem (lek stosowany w chorobie wieńcowej)

cyklosporyna (lek zmniejszający aktywność układu odpornościowego stosowany u pacjentów

po transplantacji narządów lub w przypadku chorób autoimmunologicznych i alergicznych,

takich jak łuszczyca, atopowe zapalenie skóry lub reumatoidalne zapalenie stawów)

rytonawir (stosowany w leczeniu AIDS)

ryfampicyna (antybiotyk).

**Działania niepożądane:**

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią:

Trudności w oddychaniu.

Zawroty głowy.

Zapaść lub utrata przytomności.

Obrzęk twarzy, warg, języka lub gardła i (lub) obrzęk.

Zaczerwienienie skóry.

**Ostrzeżenia i środki ostrożności:**

Lek zawiera laktozę - nie stosować u pacjentów wykazujących nietolerancję niektórych cukrów.

Jeśli u pacjenta występują zaburzenia czynności nerek, konieczne może być zastosowanie mniejszej dawki leku.

Przed zastosowaniem leku, należy poradzić się lekarza w przypadku występującej padaczki lub napadów drgawek w przeszłości, trudności z oddawaniem moczu.

Należy unikać spożywania alkoholu podczas stosowania leków przeciwalergicznych.

Lek Allertec może wpływać na wyniki testów alergicznych.

**Producent:**

Zakłady Farmaceutyczne POLPHARMA S.A.

ul. Pelplińska 19

83-200 Starogard Gdański